
Rangliste Geräteturnen Mädchen K1

Kategorie K1

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Kistler Selina 92 Reichenburg 9.00 9.20 9.05 27.25 Gold

2. Züger Karin 89 Lachen 9.15 9.20 8.85 27.20 Gold

3. Züger Petra 91 Lachen 9.00 9.10 8.80 26.90 Gold

4. Wettstein Janine 91 Schindellegi 9.10 8.90 8.80 26.80 Gold

5. Dietziker Cornelia 92 Schindellegi 9.15 9.15 8.45 26.75 Gold

6. Michel Alexandra 92 Siebnen 8.75 8.90 9.00 26.65 Gold

7. Späni Janine 92 Schindellegi 9.05 8.70 8.90 26.65 Gold

8. Zweifel Sarah 92 Lachen 9.00 8.85 8.50 26.35 Gold

9. De Giovanni Sara 89 Lachen 8.65 8.90 8.75 26.30 Gold

10. Possberg Sarah 93 Reichenburg 8.40 9.35 8.55 26.30 Gold

11. Mettler Lisa 91 Reichenburg 8.45 8.80 8.90 26.15

12. Anic Dragica 93 Tuggen 8.70 8.70 8.55 25.95

13. Maurmo Luana 93 Lachen 8.05 8.90 8.95 25.90

14. Spörri Vanessa 94 Reichenburg 9.00 9.00 7.90 25.90

15. Wettstein Karin 93 Schindellegi 8.70 8.70 8.50 25.90

16. Jademarco Chiara 94 Buttikon-Schübelbach 8.65 9.15 8.05 25.85

17. Wettstein Rahel 90 Schindellegi 8.85 8.80 8.20 25.85

18. Baumgartner Nadine 94 Wollerau-Bäch 7.95 9.10 8.70 25.75

19. Ibisevic Alma 89 Lachen 8.55 8.70 8.45 25.70

20. Ruoss Céline 94 Buttikon-Schübelbach 8.20 9.05 8.40 25.65

21. Schmucki Manuela Wollerau-Bäch 8.75 8.80 8.00 25.55

22. Schmucki Stefanie Wollerau-Bäch 8.45 9.20 7.90 25.55

23. Duric Mirnesa 91 Lachen 8.55 8.65 8.30 25.50

24. Spiess Joellé 92 Tuggen 8.55 8.15 8.75 25.45

25. Zerilli Laura 93 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.65 8.15 25.45

26. Schätti Martina 92 Siebnen 8.40 8.45 8.55 25.40

27. Kessler Karin 92 Buttikon-Schübelbach 8.00 8.45 8.85 25.30

28. Nico Tatiana 92 Tuggen 8.35 8.60 8.10 25.05

29. Züger Priska 91 Buttikon-Schübelbach 7.95 8.90 8.10 24.95

30. Germann Larissa 94 Tuggen 8.05 8.70 8.20 24.95

31. Kistler Fabienne 91 Siebnen 8.10 8.65 8.10 24.85

32. Knobel Rebekka 92 Buttikon-Schübelbach 8.20 8.55 8.00 24.75

33. Rast Sefanie 93 Reichenburg 8.10 8.75 7.85 24.70

34. Gresch Rebecca 93 Buttikon-Schübelbach 8.00 8.35 7.70 24.05

 40. Märchler - Derby Siebnen  5. Mai 2001



Rangliste Geräteturnen Mädchen K2

Kategorie K2

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Deric Andrea 88 Lachen 9.20 9.00 8.65 26.85 Gold

2. Wehrli Nina 91 Lachen 9.20 8.95 8.50 26.65 Gold

3. Jud Nadine 91 Tuggen 8.60 9.05 8.50 26.15 Gold

4. Käslin Michaela 90 Tuggen 9.10 9.00 7.85 25.95 Gold

5. Deflorin Jaqueline 90 Tuggen 8.90 9.10 7.90 25.90 Gold

6. Dietziker Daniela 90 Schindellegi 8.55 8.70 8.60 25.85 Gold

7. Kälin Nina 91 Einsiedeln 8.50 8.60 8.55 25.65 Gold

8. Birchler Barbara 91 Einsiedeln 8.85 8.40 8.15 25.40 Gold

9. Fenner Jenny 89 Tuggen 8.05 8.90 8.40 25.35 Gold

10. Kälin Angela 88 Schindellegi 8.50 8.55 8.25 25.30 Gold

11. Lucera Antea 93 Lachen 8.80 8.70 7.75 25.25 Gold

12. Bächtiger Petra 90 Siebnen 8.50 8.50 8.20 25.20

13. Füchslin Chantal 92 Einsiedeln 8.80 8.40 7.90 25.10

14. Greuter Nathalie 91 Galgenen 8.40 8.35 8.20 24.95

15. Possberg Rebecca 92 Reichenburg 8.55 8.30 8.00 24.85

16. Bürgi Elian 92 Siebnen 8.25 8.70 7.80 24.75

17. Steiner Jasmin 90 Lachen 8.00 8.60 8.15 24.75

18. Kalt Belinda 92 Tuggen 8.55 8.80 7.35 24.70

19. Fuchs Eveline 89 Einsiedeln 8.20 8.40 8.05 24.65

20. Meyer Fabienne 91 Galgenen 8.30 8.55 7.60 24.45

21. Lyefiti Blerina 90 Galgenen 8.20 8.15 8.00 24.35

22. Bernet Jasmin 90 Siebnen 8.15 8.45 7.65 24.25

23. Berli Deborah 92 Einsiedeln 8.45 8.15 7.60 24.20

24. Züger Michelle 92 Siebnen 8.15 8.65 7.35 24.15

25. Düggelin Ramona 92 Siebnen 7.60 8.60 7.80 24.00

26. Aldi Katja 88 Lachen 7.30 8.35 8.30 23.95

27. Fuchs Jaqueline 87 Einsiedeln 7.80 8.35 7.70 23.85

28. Schönbächler Nicole 92 Einsiedeln 8.15 8.15 7.30 23.60

29. Schuler Nicole 92 Siebnen 7.80 7.90 7.90 23.60

30. Kälin Diana 89 Einsiedeln 7.60 8.35 7.60 23.55

31. Hensler Alena 92 Einsiedeln 8.00 8.30 7.20 23.50

32. Strässle Janine 90 Galgenen 7.80 8.15 7.50 23.45

33. Bürge Nina 92 Galgenen 7.90 8.35 7.00 23.25

34. Dettling Caroline 92 Galgenen 7.60 7.30 7.90 22.80

35. Ruoff Chantal 91 Siebnen 7.05 7.70 7.00 21.75

36. Egli Nadine 92 Einsiedeln 0.00 0.00 6.90 6.90

 40. Märchler - Derby  Siebnen 5. Mai 2001



Rangliste Geräteturnen Mädchen K3

Kategorie K3

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Mettler Nina 89 Reichenburg 9.25 8.90 8.70 9.40 36.25 Gold

2. Veit Melanie 88 Schindellegi 9.15 9.05 8.65 9.15 36.00 Gold

3. Rhyner Nadine 88 Schindellegi 9.10 8.80 8.40 9.20 35.50 Gold

4. Mächler Petra 91 Galgenen 8.70 8.90 8.50 9.00 35.10 Gold

5. Mächler Jennifer 90 Galgenen 8.80 8.40 8.45 9.15 34.80 Gold

6. Neubauer Kathrin 92 Lachen 8.70 8.60 8.10 9.10 34.50 Gold

7. Städtler Sandra 90 Lachen 8.65 8.30 8.55 8.95 34.45 Gold

8. Bachofen Murielle 89 Galgenen 8.95 7.80 8.45 9.15 34.35 Gold

9. Kistler Jasmin 89 Reichenburg 8.75 8.65 7.90 8.90 34.20 Gold

10. Fitze Mirjam 90 Siebnen 8.15 8.70 8.40 8.80 34.05 Gold

11. Kobler Cindy 90 Siebnen 7.70 8.95 8.15 9.10 33.90

12. Künzle Jenny 90 Siebnen 8.35 8.55 8.65 8.30 33.85

13. Germann Nicole 88 Tuggen 7.85 8.55 8.65 8.70 33.75

14. Kessler Andrea 89 Siebnen 8.20 8.60 8.00 8.75 33.55

15. Greuter Jennifer 89 Galgenen 8.70 7.00 8.75 9.05 33.50

16. Jud Jasmin 89 Siebnen 7.90 8.70 7.95 8.80 33.35

17. Füchslin Angela 91 Einsiedeln 8.15 7.80 8.10 9.15 33.20

18. Mächler Claudia 90 Buttikon-Schübelbach 7.85 8.40 8.40 8.45 33.10

19. Schätti Alexandra 91 Siebnen 8.50 8.50 7.80 8.25 33.05

20. Keller Katja 91 Reichenburg 7.80 8.80 7.75 8.55 32.90

21. Sogne Cristina 91 Siebnen 8.25 8.60 7.20 8.85 32.90

22. Shaqiri Jeraldine 88 Einsiedeln 7.90 7.30 8.20 8.80 32.20

23. Mettler Valeria 90 Reichenburg 7.90 8.50 7.35 8.40 32.15

24. Hasler Veronika 86 Buttikon-Schübelbach 7.20 8.00 8.30 8.55 32.05

25. Puglia Vanessa 88 Siebnen 7.85 7.70 7.95 8.35 31.85

26. De Carlo Rachele 88 Einsiedeln 7.40 7.85 7.50 9.05 31.80

27. Kälin Jenny 88 Einsiedeln 8.00 7.70 7.40 8.65 31.75

28. Armati Morena 90 Galgenen 6.50 8.25 8.10 8.70 31.55

29. Zehnder Nicole 90 Einsiedeln 7.50 7.45 8.15 8.35 31.45

30. Ristic Sanja 90 Siebnen 8.15 8.50 6.45 8.25 31.35

31. Cuic Andjela 91 Siebnen 6.55 8.55 7.50 8.45 31.05

32. Reutlinger Selina 90 Siebnen 7.00 8.30 7.60 7.55 30.45

33. Leuzinger Kathrin 88 Reichenburg 8.40 8.30 0.00 9.00 25.70

34. Leuzinger Steffi 90 Reichenburg 8.20 8.40 0.00 8.80 25.40

 40. Märchler - Derby Siebnen 5. Mai 2001



Rangliste Geräteturnen Mädchen K4-K6

Kategorie K4

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Kuriger Sandra 86 Galgenen 8.95 9.15 8.70 9.25 36.05 Gold

Metin Hatun 90 Wollerau-Bäch 8.95 9.25 8.95 8.90 36.05 Gold

3. Zingg Marilena 89 Schindellegi 9.00 8.55 8.90 9.15 35.60 Gold

4. Pally Jennifer 90 Wollerau-Bäch 8.70 8.90 8.60 8.95 35.15 Gold

6. Vogt Janine 88 Tuggen 8.85 9.00 8.15 8.80 34.80 Gold

7. Armati Marisa 88 Galgenen 8.10 8.55 8.70 9.35 34.70 Gold

8. Bolliger Daniela 88 Galgenen 8.05 8.40 9.05 9.15 34.65 Gold

9. Tramaglino Elena 88 Buttikon-Schübelbach 8.70 8.80 8.85 8.05 34.40

10. Diethelm Sandra 88 Siebnen 8.85 8.55 7.80 9.05 34.25

11. Zwinselman Vanessa 88 Siebnen 7.70 9.05 8.40 9.05 34.20

12. Baumgartner Karin 87 Tuggen 8.65 8.40 8.60 8.50 34.15

Mettler Fabienne 88 Reichenburg 8.50 7.30 9.00 9.35 34.15

14. Holdener Nadia 87 Reichenburg 9.00 7.05 8.65 9.25 33.95

15. Kistler Michèle 87 Reichenburg 8.65 7.15 8.80 9.25 33.85

16. Mächler Lois 88 Lachen 8.80 8.70 7.80 8.40 33.70

17. Von Euw Karin 88 Wollerau-Bäch 8.10 8.25 8.65 8.35 33.35

18. Spiess Fabienne 88 Buttikon-Schübelbach 7.70 8.60 8.60 8.40 33.30

19. Kälin Jaqueline 89 Einsiedeln 8.55 8.35 8.00 8.30 33.20

20. Steiger Daniela 86 Lachen 7.75 8.30 8.15 8.40 32.60

21. Schmid Judith 89 Einsiedeln 8.50 7.00 7.85 8.80 32.15

23. Rüegg Sindy 89 Lachen 8.05 8.30 7.55 8.00 31.90

24. Kessler Priska 88 Siebnen 6.95 8.05 7.95 8.70 31.65

Kategorie K5

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Schnyder Melanie 88 Galgenen 9.20 9.45 9.00 9.45 37.10 Gold

2. Schwarz Daniela 86 Siebnen 8.60 9.15 8.70 9.25 35.70 Gold

3. Ossa Deborah 87 Siebnen 8.70 9.00 8.60 9.00 35.30 Gold

4. Ziltener Janine 88 Siebnen 8.90 8.95 9.10 8.15 35.10

5. Andrews Daniella 84 Wollerau-Bäch 7.15 9.20 9.20 9.40 34.95

6. Bisig Helen 85 Siebnen 8.40 8.85 8.85 8.80 34.90

7. Chassot Sylviane 86 Wollerau-Bäch 8.00 9.30 8.60 9.00 34.90

8. Blöchlinger Angelika 89 Einsiedeln 7.95 8.60 8.00 8.90 33.45

9. Ziegler Martina 87 Siebnen 8.05 8.70 8.35 7.95 33.05

Kategorie K6

RG: NAME: VORNAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Nussbaumer Manuela 85 Siebnen 9.00 9.20 9.50 9.60 37.30 Gold

3. Gschwend Simone 84 Wollerau-Bäch 8.65 8.25 8.95 9.20 35.05 Gold

 40. Märchler - Derby Siebnen  5. Mai 2001



Rangliste Gruppenwettkampf Geräte Mädchen

RG: NAME: VORNAME: JG: K SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Dietziker Cornelia 92 1 Schindellegi 1 9.15 9.15 8.45

Rhyner Nadine 88 3 Schindellegi 1 9.10 8.80 8.40

Veit Melanie 88 3 Schindellegi 1 9.15 9.05 8.65

Wettstein Janine 91 1 Schindellegi 1 9.10 8.90 8.80

Zingg Marilena 89 4 Schindellegi 1 9.00 8.55 8.90

36.50 35.90 34.80 107.20

2. Andrews Daniella 84 5 Wollerau-Bäch 1 7.15 9.20 9.20

Chassot Sylviane 86 5 Wollerau-Bäch 1 8.00 9.30 8.60

Gschwend Simone 84 6 Wollerau-Bäch 1 8.65 8.25 8.95

Metin Hatun 90 4 Wollerau-Bäch 1 8.95 9.25 8.95

Pally Jennifer 90 4 Wollerau-Bäch 1 8.70 8.90 8.60

34.30 36.65 35.70 106.65

3. Bachofen Murielle 89 3 Galgenen 1 8.95 7.80 8.45

Kuriger Sandra 86 4 Galgenen 1 8.95 9.15 8.70

Mächler Petra 91 3 Galgenen 1 8.70 8.90 8.50

Mächler Jennifer 90 3 Galgenen 1 8.80 8.40 8.45

Schnyder Melanie 88 5 Galgenen 1 9.20 9.45 9.00

35.90 35.90 34.65 106.45

4. Deric Andrea 88 2 Lachen 1 9.20 9.00 8.65

Mächler Lois 88 4 Lachen 1 8.80 8.70 7.80

Neubauer Kathrin 92 3 Lachen 1 8.70 8.60 8.10

Wehrli Nina 91 2 Lachen 1 9.20 8.95 8.50

Züger Karin 89 1 Lachen 1 9.15 9.20 8.85

36.35 35.85 34.10 106.30

5. Bisig Helen 85 5 Siebnen 2 8.40 8.85 8.85

Ossa Deborah 87 5 Siebnen 2 8.70 9.00 8.60

Schätti Alexandra 91 3 Siebnen 2 8.50 8.50 7.80

Schwarz Daniela 86 5 Siebnen 2 8.60 9.15 8.70

Ziltener Janine 88 5 Siebnen 2 8.90 8.95 9.10

34.70 35.95 35.25 105.90

6. Fitze Mirjam 90 3 Siebnen 1 8.15 8.70 8.40

Künzle Jenny 90 3 Siebnen 1 8.35 8.55 8.65

Michel Alexandra 92 1 Siebnen 1 8.75 8.90 9.00

Nussbaumer Manuela 85 6 Siebnen 1 9.00 9.20 9.50

Schätti Martina 92 1 Siebnen 1 8.40 8.45 8.55

34.50 35.35 35.70 105.55

7. Deflorin Jaqueline 90 2 Tuggen 1 8.90 9.10 7.90

Jud Nadine 91 2 Tuggen 1 8.60 9.05 8.50

Käslin Michaela 90 2 Tuggen 1 9.10 9.00 7.85

Spiess Joellé 92 1 Tuggen 1 8.55 8.15 8.75

Vogt Janine 88 4 Tuggen 1 8.85 9.00 8.15

35.45 36.15 33.30 104.90

 40. Märchler - Derby Siebnen 5. Mai 1998



Rangliste Gruppenwettkampf Geräte Mädchen

RG: NAME: VORNAME: JG: K SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

8. Dietziker Daniela 90 2 Schindellegi 2 8.55 8.70 8.60

Kälin Angela 88 2 Schindellegi 2 8.50 8.55 8.25

Späni Janine 92 1 Schindellegi 2 9.05 8.70 8.90

Wettstein Rahel 90 1 Schindellegi 2 8.85 8.80 8.20

Wettstein Karin 93 1 Schindellegi 2 8.70 8.70 8.50

35.15 34.90 34.25 104.30

9. Keller Katja 91 3 Reichenburg 2 7.80 8.80 7.75

Kistler Jasmin 89 3 Reichenburg 2 8.75 8.65 7.90

Kistler Selina 92 1 Reichenburg 2 9.00 9.20 9.05

Leuzinger Kathrin 88 3 Reichenburg 2 8.40 8.30 0.00

Mettler Lisa 91 1 Reichenburg 2 8.45 8.80 8.90

34.60 35.45 33.60 103.65

10. Anic Dragica 93 1 Tuggen 2 8.70 8.70 8.55

Baumgartner Karin 87 4 Tuggen 2 8.65 8.40 8.60

Fenner Jenny 89 2 Tuggen 2 8.05 8.90 8.40

Germann Nicole 88 3 Tuggen 2 7.85 8.55 8.65

Kalt Belinda 92 2 Tuggen 2 8.55 8.80 7.35

33.95 34.95 34.20 103.10

11. Holdener Nadia 87 4 Reichenburg 1 9.00 7.05 8.65

Kistler Michèle 87 4 Reichenburg 1 8.65 7.15 8.80

Mettler Nina 89 3 Reichenburg 1 9.25 8.90 8.70

Mettler Fabienne 88 4 Reichenburg 1 8.50 7.30 9.00

Possberg Rebecca 92 2 Reichenburg 1 8.55 8.30 8.00

35.45 31.65 35.15 102.25

12. Armati Morena 90 3 Galgenen 2 6.50 8.25 8.10

Bolliger Daniela 88 4 Galgenen 2 8.05 8.40 9.05

Greuter Jennifer 89 3 Galgenen 2 8.70 7.00 8.75

Greuter Nathalie 91 2 Galgenen 2 8.40 8.35 8.20

Lyefiti Blerina 90 2 Galgenen 2 8.20 8.15 8.00

33.35 33.15 34.10 100.60

13. Bernet Jasmin 90 2 Siebnen 3 8.15 8.45 7.65

Diethelm Sandra 88 4 Siebnen 3 8.85 8.55 7.80

Jud Jasmin 89 3 Siebnen 3 7.90 8.70 7.95

Kobler Cindy 90 3 Siebnen 3 7.70 8.95 8.15

Zwinselman Vanessa 88 4 Siebnen 3 7.70 9.05 8.40

32.60 35.25 32.30 100.15

14. Bächtiger Petra 90 2 Siebnen 4 8.50 8.50 8.20

Bürgi Elian 92 2 Siebnen 4 8.25 8.70 7.80

Düggelin Ramona 92 2 Siebnen 4 7.60 8.60 7.80

Kessler Andrea 89 3 Siebnen 4 8.20 8.60 8.00

Sogne Cristina 91 3 Siebnen 4 8.25 8.60 7.20

33.20 34.50 31.80 99.50

 40. Märchler - Derby Siebnen 5. Mai 1998



Rangliste Gruppenwettkampf Geräte Mädchen

RG: GRUPPE  /  VEREIN TOTAL PUNKTE

Schindellegi 1 107.20 WANDERPREIS-GEWINNER HÖFE

Galgenen 1 106.45 WANDERPREIS-GEWINNER MARCH

Lachen 1 106.30

Wollerau Bäch 1 106.05

Siebnen 2 105.90

Siebnen 1 105.55

Tuggen 1 104.90

Schindellegi 2 104.30

Reichenburg 2 103.65

Tuggen 2 103.10

Reichenburg 1 102.25

Galgenen 2 100.60

Siebnen 3 100.15

Siebnen 4 99.50

 40. Märchler - Derby Siebnen  5. Mai 1998


